
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net

Górno: Udzielenie Gminie Górno kredytu konsolidacyj nego

Numer ogłoszenia: 106755 - 2014; data zamieszczenia : 19.05.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Górno , Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks

041 3023009.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.gorno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie Gminie Górno kredytu konsolidacyjnego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia: a) Przedmiot

zamówienia: udzielenie Gminie Górno kredytu konsolidacyjnego na łączną kwotę 3 165 970,00 zł zaciąganego na

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. b) Przewidywany termin spłaty kredytu: I 2015 - XI 2017. c) Kredyt

spłacany będzie w ratach miesięcznych płatnych do ostatniego dnia kaŜdego miesiąca. W przypadku, gdy data

spłaty przypada na dzień wolny od pracy, za termin spłaty uznaje się następny dzień roboczy po dniu wolnym od

pracy. d) Spłaty odsetek dokonywane będą w ratach miesięcznych, płatnych do ostatniego dnia kaŜdego

miesiąca. W przypadku, gdy data spłaty przypada na dzień wolny od pracy, za termin spłaty uznaje się następny

dzień roboczy po dniu wolnym od pracy. e) Planowane spłaty kredytu zostały określone w SIWZ. f) Zamawiający

wymaga karencji w spłacie kredytu. Data rozpoczęcia spłaty rat kapitałowych - styczeń 2015 r. g) Zamawiający

nie wymaga karencji w spłacie odsetek. h) Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy Górno w dniu 8 lipca

2014 roku. i) Kredyt zostanie przelany na konta banków w kwotach wskazanych przez Zamawiającego. j)

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia wielkości oprocentowania na jakie gotów jest udzielić kredytu za

okres od dnia 08.07.2014r. do 30.11.2017 r. (sposób ustalenia stopy procentowej: stopa procentowa dla danego

okresu odsetkowego będzie ustalana w oparciu o zmienną stawkę WIBOR 3M, obowiązującą w dniu

19.05.2014r., powiększoną lub pomniejszoną o stałą marŜę banku, niezmienną w całym okresie kredytowania). k)

Kredyt nie moŜe być obciąŜony innymi opłatami, takimi jak prowizja itp. l) Wykonawca naliczał będzie odsetki od

dnia przekazania kredytu zgodnie z warunkami wskazanymi przez Zamawiającego. m) Do wyliczenia odsetek

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 5 2014-05-19 11:04



naleŜy przyjąć planowany termin uruchomienia kredytu w pełnej wysokości na dzień 08.07.2014 r.,

oprocentowanie kredytu według stawki WIBO0R 3M na dzień 19.05.2014 r., kwota kredytu 3 165 970,00 złotych,

zastosować kalendarz rzeczywisty. n) Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości pobierania innych prowizji i opłat z

tytułu: - przedterminowej spłaty kredytu, - zmiany warunków zawartej umowy. o) Zamawiający zastrzega sobie

moŜliwość wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub w części, ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu

Wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie z wyprzedzeniem 5 dni kalendarzowych. p) W przypadku

dokonania wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu Wykonawca dokona rekalkulacji odsetek za okres

obrachunkowy, w którym nastąpiła spłata i poinformuje pisemnie Zamawiającego o wysokości odsetek za ten

okres w ciągu 2 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę pisemnego powiadomienia o wcześniejszej spłacie. q)

Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość niewykorzystania lub wykorzystania tylko części kredytu, od którego

zostaną naliczone odsetki. r) Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zmiany harmonogramu spłat kredytu (rat

kapitałowych oraz odsetkowych) s) Wykonawca przedstawi zestawienie niezbędnych dokumentów wymaganych

od Zamawiającego do podpisania umowy. t) Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją

wekslową. Zabezpieczenie moŜe być realizowane w przypadku zwłoki w spłacie rat kapitałowych lub odsetek

przekraczającej 30 dni u) Gmina Górno wyraŜa zgodę na złoŜenie pisemnego oświadczenia o poddaniu się

egzekucji w świetle przepisów art. 97 ust. 1 i 2 Prawo bankowe do 200% kwoty kredytu v) Kredyt zaciągnięty

zostanie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i 938)..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.11.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości

przedmiotu zamówienia w wysokości: 7 000, 00 zł. 2. Wykonawca wnosi wadium najpóźniej w dniu składania ofert

w wybranej przez siebie, wymienionej poniŜej, formie: - w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 59 8485

0009 2000 0013 2000 0007 z adnotacją Wadium - Udzielenie Gminie Górno kredytu konsolidacyjnego - w

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe

zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pienięŜnym, - w gwarancjach bankowych, - w gwarancjach

ubezpieczeniowych - w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z p.

zm.) 3. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu pienięŜnego przyjmuje się termin uznania na rachunku

zamawiającego. 4. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz, naleŜy dołączyć do oferty oryginał

dokumentu. 5. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 5 2014-05-19 11:04



wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie odrzuceniu.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

- Na potwierdzenie niniejszego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do

SIWZ. - Oferent musi wykazać, iŜ posiada zezwolenie właściwych władz nadzorczych (w Polsce Komisji

Nadzoru Bankowego)

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na potwierdzenie niniejszego warunku naleŜy złoŜyć wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie. Wykonawca potwierdzi

spełnianie niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeŜeli wykaŜe, Ŝe w tym okresie: - Wykonał

naleŜycie co najmniej 2 usługi udzielania kredytu o wartości min. 1 500 000,00. zł. kaŜda

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na potwierdzenie niniejszego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na potwierdzenie niniejszego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na potwierdzenie niniejszego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

3 z 5 2014-05-19 11:04



dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

naleŜycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Symulacja wielkości spłat kredytu w poszczególnych latach objętych spłatą

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

4 z 5 2014-05-19 11:04



przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik numer 1 do SIWZ. 2. Zmiana

postanowień umowy moŜe być dokonana przez obie strony w formie pisemnej w formie aneksu pod rygorem

niewaŜności. 3. Zamawiający dopuszcza moŜliwość wprowadzenia pisemnych zmian umowy z Wykonawcą na

podstawie art. 144 ust. 1 Ustawy PZP, w szczególności: - moŜliwości wcześniejszej spłaty kredytu w całości lub w

części - moŜliwości niewykorzystania lub wykorzystania tylko części kredytu, od którego zostaną naliczone odsetki

- moŜliwości zmiany harmonogramu spłat kredytu (rat kapitałowych oraz odsetkowych) - moŜliwości zmian

zapisów umowy ze względu na konieczność stosowania przez Zamawiającego przepisów prawa wprowadzonych

po udzieleniu zamówienia a niemoŜliwych do przewidzenia na etapie prowadzenia postępowania

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Górno, Górno

169, 26-008 Górno, Pokój nr 16 (I piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  28.05.2014

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Górno, Górno 169, 26-008 Górno, Sekretariat (I piętro).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

5 z 5 2014-05-19 11:04


